
II. KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇLARI 

(İstanbul Ticaret Odası, 29.12.2009) 

 İstanbul Ön Bölgesel Gelişme Planı’nın katılımcılık ve ortaklık ilkeleri çerçevesinde 

hazırlanması amacıyla kurul üyelerinin yapılacak toplantılara aktif katılımının sağlanması ve 

kurum ve kuruluşların hazırlamış oldukları stratejik plan, analiz ve raporların Ajans ile 

paylaşılması hususları vurgulanmıştır. Bununla birlikte, çeşitli kurum ve kuruluş temsilcileri 

İstanbul Kalkınma Ajansı ile yapılacak her türlü çalışmada işbirliğine açık olduklarını ve katkıda 

bulunmak istediklerini belirtmişlerdir. 

 İstanbul Kalkınma Ajansının ambleminin Kalkınma Kurulu’nun da görüşleri alınarak 

belirlenmesi talep edilmiştir. 

 2010 yılı Kalkınma Kurulu toplantılarının Mayıs ve Aralık aylarında yapılması kararlaştırılmış 

olup, ayrıca İstanbul Ön Bölgesel Gelişme Planının hazırlanması için arama konferansları ve 

odak grup görüşmelerinin düzenlenmesi önerilerek, önerinin Yönetim Kurulu’na sunulmasına 

karar verilmiştir. 

 İstanbul Kalkınma Ajansı 2009 Yılı Faaliyet Raporu ile toplantı tarihine kadar tamamlanacak 

çalışmaların değerlendirilmesi konuları 2010 yılında düzenlenecek olan III. Kalkınma Kurulu 

Toplantısı gündemine dahil edilmiştir. 

 İstanbul Ön Bölgesel Gelişme Planına temel teşkil edecek olan GZFT analizinin yapılmasına 

ihtiyaç duyulmadığı, İstanbul iline ilişkin benzer nitelikte çok sayıda çalışmanın halihazırda 

yapılmış olduğu, dolayısıyla da Ajans kaynaklarının daha etkin kullanılması için mevcut 

çalışmalardan faydalanılabileceği ifade edilmiştir. Ayrıca, İstanbul’a ait veri, istatistik ve 

envanterlerin tek bir kurumda toplanması, değerlendirilmesi ve izlenmesinin önemi ile 

İstanbul Kalkınma Ajansı’nın yönlendirme ve koordinasyon rolleri vurgulanmıştır. 

 Proje desteğine başlama tarihinin Yönetim Kurulunun onayı alındıktan sonra Eylül 2010 

olabileceği belirtilmiştir. Bununla birlikte, İstanbul’un finans merkezi olmasına katkı 

sağlayacak projeler, sosyal kalkınmayı sağlamaya yönelik projeler ile bilim ve teknoloji gibi 

konu odaklı projelere destek sağlanması ve İstanbul’un kalkınmasının yalnızca bölgesel 

düzeyde değil, ulusal ve uluslararası ölçekler göz önünde bulundurularak ele alınması 

gerektiği belirtilmiştir. 

 Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma Ajansları konusunda dünyadaki iyi uygulama örneklerinin 

Kalkınma Kurulu ile paylaşılması talep edilmiştir. 


